
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 25 жовтня 2024 року                                                              № 271

Про розгляд заяв щодо присвоєння  адрес об’єктам
будівництва та об’єктам нерухомого майна 

 
Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної  діяльності»,  керуючись  Постановою  Кабінету  Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам  будівництва,  об’єктам  нерухомого  майна», розглянувши  заяви
громадян  щодо  присвоєння  адрес  об’єктам  будівництва  та  об’єктам
нерухомого майна,                                                          

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1.Нежитловій  будівлі  «Магазину»  (01.3064802.5031996.20241028.93.
0000.74) загальною площею 171,0 м2,  розташованому на земельній ділянці
для  будівництва  та  обслуговування  будівель  торгівлі  комерційного
використання,  кадастровий номер  …..  площею 0,0179 га, власником якої є
гр. ….., присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

масив «Перший шлюз», вулиця Кийлівська, № 27 .

2.  Житловому  будинку  (01.3070936.5032670.20240904.06.0000.93)
загальною площею 59,8  м2,  житловою площею 19,3 м2,  розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,25  га
кадастровий номер ….., власником якої є гр. ….., присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Центральна, № 5.

3.  Житловому  будинку  (01.3073256.5030128.20241016.77.0000.58)
загальною площею 66,0  м2,  житловою площею 10,9 м2,  розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею 0,0829  га
кадастровий номер ….., власником якої є гр. ….., присвоїти адресу:



Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Миру, № 47-А.

4.  Садовому  будинку  (01.3063869.5033059.20240531.65.0000.29)
загальною площею 167,2 м2,  основною площею 76,7 м2 розташованому на
земельній ділянці для ведення садівництва, площею 0,1012 га кадастровий
номер ……, власником якої є гр. …., присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

СТ  «Благоустрій», вулиця Мирна,  № 17 .

5.  Садовому  будинку  (01.3068505.5027456.20241015.89.0000.13)
загальною площею 111,9 м2, розташованому на земельній ділянці для ведення
садівництва, кадастровий номер  …. площею 0,056 га, що належить гр. …..,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ГО СТ  «Острів», вулиця Південна,  № 69-Б .

6.  Житловому  будинку  (01.3072036.5033338.20241008.59.0000.88)
загальною площею 148,6 м2, житловою площею 36,6 м2, розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею 0,2107  га
кадастровий номер …., власником якої є  гр. ….. ., присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, провулок Франка Івана, № 7.

7.  Житловому  будинку  (01.3070824.5033777.20241021.60.0000.89)
загальною площею 165,8 м2, житловою площею  60,5 м2,  розташованому на
земельній  ділянці  для   будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею 0,1623  га
кадастровий  номер  ……,  якою  користується  гр.  …..  згідно  договору
суперфіцій за № 3073 від 16.09.2024 року, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Садова, № 5-Б.

8.  Садовому  будинку  (01.3077535.5032667.20241003.51.0000.00)
загальною площею 113,7 м2, розташованому на земельній ділянці для ведення
садівництва, кадастровий номер ….. площею 0,0601 га, що належить гр. …..,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська ТГ,  
СМ  «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива,  № 267 .

9.  Відмовити  у  присвоєнні  адреси  об’єкту  нерухомого  майна,
розташованому на земельній ділянці для  ведення садівництва, кадастровий
номер  ……  площею  0,10  га,  в  СТ  «Укрводексплуатація»  Золочівської
територіальної  громади,  яка  перебуває  у  власності  гр.  …..,  в  зв’язку  із



виявленням неповних або недостовірних відомостей у поданих документах
відповідно до статті 26-5.2 Закону України «Про регулювання містобудівної
діяльності».

10. Зобов’язати заявників в місячний термін:
- виготовити та  прикріпити на дворовий паркан табличку із назвою

вулиці та номером садиби;
-  підписати із  КП  «Гнідинкомунсервіс» чи  КП  «Акваком-сервіс»

Договір про надання послуг на вивезення твердих побутових відходів (ТПВ);
- провести благоустрій прибудинкової території.

11. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Cільський голова                                      Олександр ЛАЗАРЕНКО


